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7/10.00.02/2026 
 
Lupa käyttää aluetta jäärata-ajojen harjoittelu- ja kilpailupaikkana 1.3.-
31.3.2026 / Kokkolan Urheiluautoilijat ry  
 
Päätös Päätän antaa Kokkolan Urheiluautoilijat ry:lle luvan käyttää 

Kruunupyynharjulla sijaitsevaa entistä soranottoaluetta jäärata-
ajojen harjoittelu- ja kilpailupaikkana 1.3.-31.3.2026 
viikonloppuisin klo 12-18.  

 
Perustelut Luvan saaja on toimittanut anomuksen kuukauden mittaisesta 

jatkoajasta aiemmin myönnetylle luvalle (Kg 19.12.2025 § 79), 
jonka voimassaolo päättyy 28.2.2026. 

 
 Luvan saaja huolehtii, että sillä on maastoliikennelain mukainen 

lupa toiminnalleen. Luvan saaja huolehtii alueelle johtavan tien 
puomin sulkemisesta lupa-aikojen mukaisesti. Puomi tulee olla 
suljettuna aina, kun luvan saaja ei ole paikalla. Puomin avain 
on palautettava kaupungille / metsätalousinsinöörille Ahti 
Räinä. Lupa voidaan irtisanoa mikäli toiminta ei ole lupaehtojen 
mukaista tai siitä muutoin aiheutuu vahinkoa tai haittaa. 
 
Luvan saaja vastaa siitä että alue on käytön jälkeen entisessä 
kunnossa ja rakennetut rakennelmat purettuina ja poistettuina 
samoin kuin alueella olevat autot.  
Lupamaksuksi määrään 50 euroa. 
 

Toimivallan peruste Toimintasääntö 4.3, viranhaltijoiden erityinen ratkaisuvalta. 
 
 

Kaupungingeodeetti 
Harlamow Kim 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
 
Jakelu Kokkolan Urheiluautoilijat ry 
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Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 18.02.2026  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 18.02.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


